

MARCELO SOUSA GONCALVES
CNPJ 44.883.034/0001-47

PROPOSTA DE PREÇO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.136/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20.557/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO, sob demanda, de FERRAMENTAS MANUAIS E INSUMOS PARA ROÇADEIRAS, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, Subprefeituras e Fundação, pelo período de 01 (um) ano.

A empresa : MARCELO SOUSA GONCALVES....., estabelecida na
Rua Professor Cosme Deodato Tadeu, 220 cep 08450-380 Bairro Lageado Sao Paulo –
SP fone 11 995961307, E-MAIL: Marcelo.goncalves.log@hotmail.com

inscrita no CNPJ sob nº . 44.883.034/0001-47

....., neste ato representada por
...Marcelo Sousa Goncalves.....,
cargo proprietario da empresa , RG 19.276.018-
x....., CPF...cpf 100.415.028-84 endereço
Rua Porto Xavier, 189 apto 114 bloco 2 cep
08210-170 Bairro Vila Carmosina Sao Paulo - SP
vem por meio desta, apresentar Proposta de
Preços ao Edital de **Pregão Eletrônico nº
90.136/2024**, em epígrafe, que tem por objeto o
**REGISTRO DE PREÇOS para futura e
eventual AQUISIÇÃO, sob demanda, de
FERRAMENTAS MANUAIS E INSUMOS
PARA ROÇADEIRAS, para atender às
necessidades das Secretarias Municipais,
Subprefeituras e Fundação, pelo período de 01
(um) ano, conforme segue:**

PROPOSTA COMERCIAL

A empresa acima qualificada vem apresentar a sua proposta de preços, conforme segue:

Marca	Codigo Catalogo com fotos	item	especificacao	Modelo	qtd	Unidade	Valor Máx. Unit. (R\$)	Valor total
Fertak	3014	7	Colher de pedreiro profissional em aço carbono, nº 10	colher de pedreiro 10	200	unidade	12,20	2.440,00

Fertak	8012	22	Trena com 30m (caixa plástica aberta) resistente à impactos, fita feita em PVC, com gancho na ponta para fácil fixação da fita durante longas medições. Escala graduada com divisão em mm e duas classes de precisão com manivela para recolhimento da fita.	Trena fibra de vidro 30m	50	unidade	32,12	1.606,00
Fertak	1502	27	Arco de serra lâmina com acabamento cromado, cabo ergonômico, Tamanho aproximado: 12	arco de serra 12	50	unidade	19,67	983,50
Fertak	3420	36	Fita isolante de filme PVC anti-chamas com 19mm x 20m	Fita isolante 20m	100	unidade	4,64	464,00
Fertak	801312	39	Lâmina de corte para roçadeira, 2 facas (2 pontas), em aço cromo com 355X1,8mmX20mm, aproximadamente	LAMINA ROC GAVILAN AN 330 X 20 X 1,7 MM	1.500	unidade	14,99	22.485,00
Fertak	7802	49	Torquês armador em aço carbono de no mínimo 12	TORQUES DE ARMADOR 12	150	unidade	20,99	3.148,50
	Valor total							31.127,00

Valor Global total Trinta e um mil, cento e vinte e sete reais

DADOS BANCÁRIOS:

Banco: Banco do Brasil
 Agencia: 7021-1
 Conta Corrente: 30.336-4

A validade desta proposta é de **90 (noventa) dias corridos**, contados da data da abertura da sessão pública de **PREGÃO ELETRÔNICO**.

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

São Paulo, 18 de novembro de 2024.



MARCELO SOUSA GONCALVES
 Proprietario da empresa
 e-mail
marcelo.goncalves.log@hotmail.com
 fone 11 995961307